
料金改定のお知らせ
日頃よりヨガガンガーをご利用頂き、
本当に皆様ありがとうございます。

お越し頂く皆様のおかげでお店を続けられている事、
皆様のおかげでヨガガンガーが成り立っている事、

本当に感謝しております。

物価高の影響から経費（家賃やネットシステム）の値上げが続き
何とか策を練りスタジオを続けていこうと努めておりましたが
従来の料金設定での営業継続が厳しくなってしまいました。

大変心苦しいお知らせとなり申し訳ございませんが、

2026年４月1日より

料金を改定させて頂きます。

沢山通って頂いている、支えて頂いている皆様に
このような決定をしてしまい
本当に大変申し訳ございません。

ご意見・ご質問等ございましたら
かわちゃんまでお願いいたします。
勝手を言い大変申し訳ございませんが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

YOGA GANGA 代表 ・ 熊﨑 未紀（かわちゃん）



新・料金表 (2026,4,1～)

ドロップイン（都度払い） 2,500円→3,000 円
（＠500円UP）

４回チケット（1ケ月有効） 8,000円→10,000円
(@2,000円→＠2,500円 ＠500円UP)

８回チケット（2ヶ月有効） 14,000円→16,000円
（＠1,750円→＠2,000円 ＠250円UP）

１ケ月10回チケット（1ケ月有効） 12,000円→15,000円
（＠1,200円→＠1,500円 ＠300円UP）

オンライン受け放題（1ケ月有効） 5,000円→7,000円
（2,000円UP）

オンライン単発１回 500円→2,000 円
（1,500円UP）

４・８回チケットの期限切れ利用 4回チケット2,500円
8回チケット2,000円

※期限後１ヶ月間有効・１回分の料金にさせて頂きます

プライベートレッスン（60分） 会員様7,000円→8,500円
非会員様8,000円→9,500円

（1,500円UP）

セミプライベートレッスン（60分） 会員 1名様 3,500 円→4,500 円
非会員1名様 4,000 円→5,000 円

（1,000円UP）

出張レッスン（60分） 10,000 円～→15,000円～
（5,000円UP）

※交通費別・人数や時間により応相談


